Produktdatablad

Elverktyg for hantverk & industri

Startset

2 x ProCORE18V 4.0Ah + GAL 18V-40

Tekniska data

Tekniska data

Batterispanning
Celltyp

Vikt (batteri)
Laddstrom

Laddningstid vid batterikapacitet 4,0 Ah
(80%/100%) ca.

Vikt (laddare)
Batteri 1 kapacitet
Laddningstid (80 %/100 %) ca.
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18V
Li-lon

515 ¢g

4 A

48/65 Min

550 g
4 Ah
48/65 min [4,0 Ah]
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Ett 18 V standardbatteris prestanda i den mest kompakta
storleken och vikten

De viktigaste data

Batterispanning 18V
Batteri 1 kapacitet 4 Ah
Vikt (batteri) 515 g

Bestillningsnummer 1 600 A01 BA3

> Mer produktinformation
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https://www.bosch-professional.com/se/sv/products/2-x-procore18v-4-0ah-gal-18v-40-1600A01BA3
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Fordelar:

m Ny celltekniken ger samma prestanda som 18V 4,0 Ah-
standardbatteri med en optimerad storlek och vikt.

m  Extremt snabb laddning for alla 18 V-batterier, laddning av
ett ProCORE18V 4.0Ah-batteri fran O till 80% tar endast 48
minuter

m  Kompatibel sedan 2008: alla vara batterier ar kompatibla
med nya och befintliga Bosch Professional-verktyg i
samma V-klass.
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